
DJEČJI VRTIĆ „RADOST“
           Z A D A R
  BARTOLA KAŠIĆA 3/I
KLASA: 406-10/14-01/03
URBROJ: 2198/01-36-01-14-3
Zadar, 30. listopada 2014. godine

Temeljem članka 20. stavak 4. i 5.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13), javni naručitelj Dječji vrtić „Radost“ Zadar 
donosi

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

Red. Evidencijski PREDMET Procijenjena Planirana Vrsta Ugovor o JN/ Planirani Planirano
br. broj nabave NABAVE vrijednost vrijednost postupka Okvirni početak trajanje

nabave nabave (iz javne sporazum postupk
a

Ugovora o

u kunama Financijskog nabave JN ili
plana) Okvirnog

Sporazuma

1.
Nabava programa za uredsko 
poslovanje DV „Radost“ 10.000,00 10.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 5 dana

2.
Izrada nosivih temelja za postava 
sprave na igralištu u PO 
„Bokanjac“

8.000,00 8.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

02/2014. 5 dana

3.
Ograda za PO „Voštarnica“
(pocinačano rabic pletivo) 4.500,00 4.500,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

03/2014. 5 dana

4.
Fugiranje terase u PO 
„Voštarnica“ 2.000,00 2.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

03/2014. 5 dana

5.
Brušenje i lakiranje parketa u 
Upravi DV „Radost“ 1.500,00 1.500,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

03/2014. 5 dana

6.
Nabava stolica za Upravu Dječjeg 
vrtića „Radost“ 10.000,00 10.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 5 dana



7.
Nabava žaluzina za zbornicu  u 
PO „Voštarnica“ i Skladište DV 
„Radost“

5.000,00 5.000,00
bagatelna

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 5 dana

8.
Nabava suncobrana PO „Bili 
Brig“,  „Višnjik“ i „Bokanjac“ 5.000,00 5.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

05/2014. 2 dana

9.
Građevinsko-obrtnički radovi na 
sanaciji terasa u PO „Vruljica“ 10.000,00 10.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07/2014. 20 dana

10.
Izrada  spreme za igračke u PO 
„Vruljica“ 14.000,00 14.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07/2014. 10 dana

11.
Ličenje unutarnjih prostorija u PO 
„Bili Brig“, „Grigor Vitez“, „Jadran“ 77.000,00 77.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07,08/
2014.

45 dana

12.
Nabava i isporuka antistresnih 
podloga za dječje igralište u PO 
„Pčelica“

70.000,00 70.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07,08/
2014.

30 dana

13.
Nabava i montaža sprava za 
dječje igralište u PO „Pčelica“ 85.000,00 85.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07,08/
2014.

30 dana

14. Građevinski-obrtnički radovi na 
uređenju dvorišta u PO „Pčelica“ 70.000,00 70.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07,08/
2014.

30 dana

15. Građevinski-obrtnički radovi na 
sanaciji dvorišta u PO „Grigor 
Vitez“

100.000,00 100.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07,08/
2014.

30 dana

16.
Nabava i izvedba EPDM podloge 
na dječjem igralištu u PO „Grigor 
Vitez“

145.000,00 145.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

07,08/
2014.

30 dana

17.
Izrada ploča za područne objekte

5.000,00 5.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 5 dana

18.
Nabava namještaja za PO 
„Bokanjac“, „Jadran“, „Vruljica“, 
„Višnjik“, „Voštarnica“,skladište i 
Upravu DV „Radost“

45.000,00 45.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 10 dana



19.
Nabava i montaža klima uređaja u 
Upravi DV „Radost“ 5.000,00 5.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 10 dana

20.
Nabava radne odjeće za radnike 
Dječjeg vrtića „Radost“ 30.000,00 30.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 20 dana

21.
Nabava radne obuće za radnike 
Dječjeg vrtića „Radost“ 5.000,00 5.000,00

Bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 20 dana

22.
Nabava logopedskog aparata za 
rehabilitaciju sa edukacijom 15.000,00 15.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 30 dana

23.
Nabava testova za logopede i 
psihologe 3.000,00 3.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 5 dana

24.
Nabava uredske opreme 
(kompjuteri i pisači) za Dječji vrtić 
„Radost“ Zadar

15.000,00 15.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 10 dana

25.
Nabava industrijskih usisivača za 
PO „G.Vitez“, „Bokanjac“, „Bili 
Brig“ i Skladište DV „Radost“

10.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 10 dana

26.
Nabava audiovizualnih sredstava 
za područne objekte DV „Radost“ 10.000,00 10.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 10 dana

27.
Nabava industrijske kuhinjske 
opreme za Centralnu kuhinju DV 
„Radost“

40.000,00 40.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 30 dana

28.
Nabava posteljine i krevetića za 
područne objekte DV „Radost“

15.000,00 15.000,00 bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 20 dana

29.
Nabava panoa za područne 
objekte Dječjeg vrtića „Radost“ 7.000,00 7.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 2 dana

30.
Sistematski pregledi za radnike
Preventivni pregledi za radnike 70.000,00 70,000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 10 dana

31.
Nabava kuhinjskog sitnog 
inventara za Područne objekte 
Dječjeg vrtića „Radost“

25.000,00 25.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 5 dana



32. Građevinski-obrtnički radovi na 
sanaciji dijela ravnog krova u PO 
„Voštarnica“

18.000,00 18.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 15 dana

33. Sanacija vlage u PO „Bili Brig“
10.000,00 10.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 15 dana

34.
Nabava didaktike za područne 
objekte DV „Radost“ 20.000,00 20.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

12/2014.
 

20 dana

35.
Ugradnja plamenika u kotlovnici 
PO „Vruljica“ 16.000,00 16.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

12/2014. 10 dana

36.
Nabava i montaža zaštite za 
pješčanike u PO „Bili Brig“, 
„G.Vitez“, „Bokanjac“, „Pčelica“

5.000,00 5.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

12/2014. 10 dana

37
Nabava poklopaca za pješčanik 
„Bili Brig“, „G.Vitez“, „Bokanjac“, 
„Pčelica“

15.000,00 15.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

12/2014. 15 dana

38.
Nadopuna protuprovalnog i 
alarmnog sustava za PO „Grigor 
Vitez“ i „Vruljica“

30.000,00 30.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

12/2014. 30 dana

39.
Nabava sportske opreme za 
područne objekte Dječjeg vrtića 
„Radost“

14.000,00 14.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

12/2014. 20 dana

40.
Edukacija i stručno usavršavanje 
radnika Dječjeg vrtića „Radost“ 
(seminari, edukacije, stručni ispiti)

100.000,00 100.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina

41.
Usluge održavanja fotokopiranog 
aparata 5.000,00 5.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

03/2014. 1 godina

42.
Usluge održavanja informatičke 
opreme  i programa Dječjeg vrtića 
„Radost“

18.000,00 18.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina

43.
Usluge održavanja web stranice

3.000,00 3.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina

44.
Usluge oglašavanja (nadmetanja 
javne nabave) 

5.000,00 5.000,00 bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2013. 1 godina



45.
Usluge izrade troškovnika za 
građevinsko-obrtničke radove 13.000,00 13.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

03/2014. 30 dana

46.
Usluge nadzora nad izvođenjem 
građevinsko-obrtničkih radova 15.000,00 15.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 60 dana

47.
Usluge deratizacije, dezinfekcije i 
dezinsekcije 16.000,00 16.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina

48.
Usluge održavanja 
klimatizacijskog sustava u 
područnim objektima Dječjeg 
vrtića „Radost“

30.000,00 30.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

06/2014. 10 dana

49.
Osiguranje radnika (kolektivno) i 
djece u vrtiću 54.000,00 54.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 1 godina

50.
Osiguranje imovine vrtića

34.000,00 34.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 1 godina

51.
Osiguranje vozila i usluge 
tehničkog pregleda osobnog 
vozila, dostavnih vozila te 
produljenja registracije vozila

21.000,00 21.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

1 godina

52.
Usluge servisa, popravka, 
isporuka i ugradnje rezervnih 
dijelova u van garantnom roku za 
osobno vozilo „FIAT BRAVA“ 

10.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

1 godina

53.
Usluge servisa, popravka, 
isporuka i ugradnje rezervnih 
dijelova u van garantnom roku za 
dostavno vozilo „RENAULT“ i 
„OPEL“

22.000,00 22.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

1 godina

54.
Zaštita na radu, protupožarna 
zaštita, zaštita okoliša – 
osposobljavanja, tehnička 
ispitivanja, izrade planova, 
procjena opasnosti, nadzor

18.000,00 18.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina



55.
Usluge izrade plana evakuacije i 
spašavanja u slučaju iznenadnog 
događaja, osposobljavanje i 
provođenje praktičnih vježbi 
evakuacije i spašavanja 

4.000,00 4.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 10 dana

56.
Usluge servisa, popravka, 
isporuka i ugradnje rezervnih 
dijelova u van garantnom roku za 
kotlovnice u Područnim objektima 
Dječjeg vrtića „Radost“ 

15.000,00 15.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 1 godina

57.
Usluge servisa, popravka, 
isporuka i ugradnje rezervnih 
dijelova u van garantnom roku za 
ROBUR UREĐAJ 

5.000,00 5.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 1 godina

58.
Usluge servisa, popravka i 
ugradnje rezervnih dijelova u van 
garantnom roku za dizalo u 
Područnom objektu „Grigor Vitez“

3.000,00 3.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 1 godina

59.
Usluge održavanja vatrogasnih 
aparata 6.000,00 6.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

09/2014. 1 godina

60.
Usluge servisa, popravka, 
isporuka i ugradnje rezervnih 
dijelova radnih strojeva (kosilice..) 

30.000,00 30.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 1 godina

61. Usluge čuvanja imovine i osoba 10.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina

62.
Servis sustava videonadzora

10.000,00 10.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

06/2014. 1 godina

63.
Zdravstveni pregled – sanitarne 
iskaznice, pregledi radnika na 
radnim mjestima s posebnim 
uvjetima rada

65.000,00 65.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina

64.
Analiza hrane – energetska, 
kalorična, higijenska ispravnost 40.000,00 40.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

01/2014. 1 godina



65.
Nabava  svježeg voća za Dječji 
vrtić „Radost“ za 2015. godinu 195.000,00 195.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 1 godina

66.
Nabava  svježeg povrća za Dječji 
vrtić „Radost“ za 2015. godinu 130.000,00 130.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 1 godina

67.
Nabava  kruha i krušnih proizvoda 
za Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

103.000,00 103.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 1 godina

68.
Nabava  mlijeka i mliječnih 
proizvoda za Dječji vrtić „Radost“ 
za 2015. godinu

170.000,00 170.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 1 godina

69. MV 1/14
Nabava  svježeg mesa za Dječji 
vrtić „Radost“ za 2015. godinu 220.000,00 220.000,00

Otvoreni 
postupak

Ugovor o javnoj 
nabavi 10/2014. 1 godina

70. MV 2/14
Nabava  prehrambenih proizvoda 
za Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

215.000,00 215.000,00
Otvoreni 
postupak

Ugovor o javnoj 
nabavi 10/2014. 1 godina

71.
Nabava  smrznutog povrća za 
Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

25.000,00 25.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

72.
Nabava  smrznutih ribljih 
proizvoda za Dječji vrtić „Radost“ 
za 2015. godinu

82.000,00 82.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

73.
Nabava  suhomesnatih proizvoda 
za Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

20.000,00 20.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

74.
Nabava  svježeg pilećeg i 
purećeg mesa i proizvoda od 
istog za Dječji vrtić „Radost“ za 
2015. godinu

105.000,00 105.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

75.
Nabava uredskog materijala za 
Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

62.000,00 62.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

76.
Nabava didaktičkog potrošnog 
materijala za Dječji vrtić „Radost“ 
za 2015. godinu

147.000,00 147.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina



77.
Nabava autolakova i drvofiksa za 
Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

25.000,00 25.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

78.
Nabava božićnog i uskršnjeg 
programa za Dječji vrtić „Radost“ 
za 2015. godinu

35.000,00 35.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

79.
Nabava medicinskog potrošnog 
materijala za Dječji vrtić „Radost“ 
za 2015. godinu

40.000,00 40.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

80.
Nabava  sredstava za čišćenje i 
dezinfekciju za Dječji vrtić 
„Radost“ za 2015. godinu

110.000,00 110.000,00
Bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

81.
Nabava  materijala za čišćenje za 
Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

50.000,00 50.000,00
Bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

82.
Nabava sredstava za strojno 
pranje suđa za Dječji vrtić 
„Radost“ za 2015. godinu

25.000,00 25.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

83.
Nabava dezinfekcijskog tekućeg 
sapuna za Dječji vrtić „Radost“ za 
2015. godinu

40.000,00 40.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

84.
Nabava toaletnog papira za Dječji 
vrtić „Radost“ za 2015. godinu 115.000,00 115.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

85.
Fiksna telefonija za Dječji vrtić 
„Radost“ za 2015. godinu 50.000,00 50.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

04/2014. 1 godina

86.
Mobilna telefonija za Dječji vrtić 
„Radost“ za 2015. godinu 20.000,00 20.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

87.
Poštanske usluge za Dječji vrtić 
„Radost“ za 2015. godinu 10.000,00 10.000,00

bagatelna 
nabava

Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

11/2014. 1 godina

88. MV 3/14
Nabava  naftnih derivata za Dječji 
vrtić „Radost“ za 2015. godinu 280.000,00 280.000,00

Otvoreni 
postupak

Ugovor o javnoj 
nabavi 10/2014.

1 godina



89.
Opskrba električnom energijom 
za Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

120.000,00 120.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 1 godina

90.
Mrežarina – električna energija za 
Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

110.000,00 110.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 1 godina

91.
Nabava  prirodnog/zemnog plina 
za Dječji vrtić „Radost“ za 2015. 
godinu

70.000,00 70.000,00
bagatelna 

nabava
Izravno sklapanje 
ugovora na 
temelju ponude

10/2014. 1 godina

Ukoliko tijekom godine dođe do promjene vrijednosti navedenih predmeta nabave ili potrebe za nabavom drugih predmeta nabave, pristupit će se  
izmjenama i dopunama Plana nabave Dječjeg vrtića „Radost“ Zadar za 2014. godinu, sukladno članku 20. stavak 3.Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine, broj 90/11, 83/13, 143/13).

Ravnateljica:
Marijana Miočić, prof.


